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CHAM PIONNAT NATIONAL KARATE MIX _ 08.02.2020 — Paris-Inj

KARA

Senior -61 Kg§ Masculin Kumité (6 Par.)

1 9522587 PIAULT CHARLELIE |0D|
2 10480818 THOB AXEL | OD |
3 11175966 STADLER J+A«R+A«MIE |0D |
3 10370044 BENDOUMIA THEO |0D |
5 10390367 OP KOTTIRAK |0D|
5 11315292 LE NAN EWEN |0D|
Senior -66 Kg$ Masculin Kumité (12 Par.)
1 11166684 NICOLAS MAXIME |0D|
2 11090615 CHANTEGREL ROBIN |0D|
3 9415868 LOISEAU VALENTIN |0D|
3 10295192 BELENUS FRAN+ASOIS | 0D |
5 9290434 SIMON KEVIN | 0D |
5 10636544 FABRY PIERRE-YVES |0D|
7 10815133 MICHEL CEDRIC |0D|
7 11297272 BODOULE SOSSO FELIX |0D|
Senior -71 Kg$ Masculin Kumité (11 Par.)
1 9549862 HADDI MOUNIR |0D]|
2 9583635 GARIN ALEXIS |0D|
3 11245387 BREBION FLORENT |0D|
3 10976306 CONGE THOMAS | 0D |
5 1499183 GHORBANALI HADI |0D|
5 11005837 CISSE ABOUBACAR |0D|
7 10801118 LE MEUR ALLAN |0D]|
Senior -78 Kg§ Masculin Kumité (9 Par.)

1 9143959 MHARCHI MOHAMED |0D|
2 10274934 BELJIC JORDAN |1D]|
3 11299933 BONDJOKWE JORDAN |0D|
3 10237669 CAL RYAN |0D|
5 10969637 MULLER VALENTIN |0D|
5 11314515 HOSSFELD ALEXANDER |0D|

|840032
830634
590684
590695
570634
1290656

350675
| 780747
[450021
[310715
310665
570637
570634
800650

| 780102
|950064
| 780747
[570637
[370044
590684
|60616

| 780743
570637
800650
|620673
570637
| 780102

|ARTS SPORT ET LOISIRS
| KEMPO BOXING OLLIOULAIS

| LA TOUR D AIGUES
|LA SEYNE SUR MER

| LR
| LR

|CLUB SPORTIF KARATE FULL |LILLE |LR
IS CHOK | LOOS |LR
|A GENDARMERIE DE LORRAINE|METZ |LR
| TATSU DOJO | MESPAUL | LR

| KRAV MAGA DEFENSE COMBAT|LA BAZOUGE DU DESERT|LR

| CLUB SPORTIF KARATE FULL

| KARATE DO

| CQUEVILLY
|A KAMA
| DES ARTS
|AT KARATE
|A K AMA
|MNISPORTS

| D+AFENSE IMPACT BOXING |FEUCHEROLLES [LR
|K DO ST JEAN LE BLANC | TOULOUSE |LR
| IMPACT KARATE 31 | ST GAUDENS | LR
| KYOKEN KARATE | ST AIGNAN | LR
|A K AMA WOIPPY IMONTIGNY LES METZ | LR
|A GENDARMERIE DE LORRAINE|SAPIGNICOURT |LR
| DES ARTS MARTIAUX (EIAM) |AMIENS | LR
|IMNISPORTS GARGENVILLE COG|MANTES LA JOLIE | LR
|ASSOC SPORT HERBLAY ASHK |HERBLAY | LR
| D+AFENSE IMPACT BOXING |FEUCHEROLLES | LR
|A K A M A WOIPPY | WOIPPY | LR
| ETUDE SUR LES A MARTIAUX|TOURS |LR

| LA MADELEINE | LR
HAUTS DE SIAGNE|T CEZAIRE SUR SIAGNE|LR

KARATE SHOTOKAN | AUBERGENVILLE | LR

WOIPPY |WOIPPY | LR
MARTIAUX (EIAM) |AMIENS |LR
BULLY LES MINES|BULLY LES MINES |LR
WOIPPY | GRAVELOTTE | LR

GARGENVILLE COG|ORGEVAL | LR

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR
PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR
HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

GRAND EST

BRETAGNE

BRETAGNE

ILE DE FRANCE
CENTRE VAL DE LOIRE
OCCITANIE

OCCITANIE

GRAND EST

GRAND EST

HAUTS DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

GRAND EST

CENTRE VAL DE LOIRE

HAUTS DE FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR

ILE DE FRANCE
GRAND EST

HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
GRAND EST

ILE DE FRANCE
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Senior -85 Kg$§ Masculin Kumité (6 Par.)

1 - 10445495 GAMBERT JIMMY |0D| FRA |620609 |KARATE CLUB DOURGEOIS | SALLAUMINES | LR
2 - 10882425 ABDOU TOURE |0D|] FRA |930660 |PON KARATE CLUB MONTREUIL|MONTREUIL | LR
3 - 11224089 LOUCHART SEBASTIEN |0D|] FRA 20609 | DES A M FRESNOY LE GRAND|FRESNOY LE GRAND | LR
3 - 11306935 COULIBALY YOUSSEF |0D| FRA |350675 | KRAV MAGA DEFENSE COMBAT |FOUGERES | LR
5 - 11225588 SPITZNAGEL ARTHUR |0D| FRA |570637 |A K A M A WOIPPY |[WOIPPY | LR
Senior -92 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

1 - 11314513 UYSAL MICKAEL |0D| FRA |780102 |MNISPORTS GARGENVILLE COG|LES MUREAUX | LR
2 - 11296188 LEGAL KEVIN |0OD] FRA 800620 |FUNAKOSHI KARATE OISEMONT|OISEMONT | LR
3 - 10479209 SEVESTRE JULIEN |0OD] FRA 190623 |KME KRAV MAGA EVOLUTION | COSNAC | LR
3 - 11235104 POLIXENE QUENTIN |0D| FRA |350675 | KRAV MAGA DEFENSE COMBAT|FOUGERES | LR
Senior +92 Kg§ Masculin Kumité (3 Par.)

1 - 11213425 FOFOU HILAIRE |0D] FRA 800650 | DES ARTS MARTIAUX (EIAM) |AMIENS | LR
2 - 9320673 POUILLE ANTHONY |0D|] FRA |800620 |FUNAKOSHI KARATE OISEMONT | HALLENCOURT | LR
3 - 11194859 FLOCH JOHAN |0D| FRA 290656 |TATSU DOJO | SIBIRIL | LR
Vétérans 1 -66 Kg§ Masculin Kumité (2 Par.)

1 - 11160867 SONNET GUILLAUME |0D| FRA ]290621 |KARATE CLUB DE PLOUGASTEL|PLOUZANE | LR
2 - 1489079 PLANCHE OLIVIER |0D| FRA |920604 |VO CO TRUYEN SURESNES | BOULOGNE BILLANCOURT|LR

1 - 10252250 ROBERT PIERRE |OD| FRA |590684 |CLUB SPORTIF KARATE FULL |LILLE

2 - 10464556 ALLAL MAAMAR |OD| FRA |570637 |A K A M A WOIPPY IMETZ

3 - 1504638 SEGARD NICOLAS |[0D| FRA [290621 |KARATE CLUB DE PLOUGASTEL|PLOUGASTEL DAOULAS
3 - 10138547 DUPOUY LAURENT |0D| FRA [400016 |NG CLUB ST PIERRE DU MONT | SARBAZAN

1 - 1504204 DUBOIS DAMIEN |1D| FRA [|590120 |DO KARATE CLUB LAMBRESIEN|LAMBRES LEZ DOUAI
2 - 9316265 RICHARD FREDERIC |0D| FRA |620609 |KARATE CLUB DOURGEOIS | DOURGES
3 - 11004274 SIMON CEDRIC |0D| FRA [290621 |KARATE CLUB DE PLOUGASTEL|PLOUGASTEL DAOULAS

| LR
[LR
| LR
|LR

LR
| LR
| LR

HAUTS DE FRANCE
ILE DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
BRETAGNE

GRAND EST

ILE DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
NOUVELLE AQUITAINE
BRETAGNE

HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
BRETAGNE

BRETAGNE
ILE DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE
GRAND EST

BRETAGNE

NOUVELLE AQUITAINE

HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
BRETAGNE
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1 - 11196760 PETILAIRE CEDRIC |OD| FRA [950064 |ASSOC SPORT HERBLAY ASHK |HERBLAY | LR ILE DE FRANCE

2 - 10153137 DEMULIER PASCAL |OD| FRA |910664 |IGHT ET SYSTEM DEFENCE 91|YERRES |LR ILE DE FRANCE

3 - 11134215 PEREIRA DA SILVA JOSE |OD| FRA |450615 |ARATE CLUB CHATEAU RENARD|TRIGUERES |LR CENTRE VAL DE LOIRE

3 - 11095122 ©PUSTOCH DAVID [0D| FRA [290621 |KARATE CLUB DE PLOUGASTEL|PLOUGASTEL DAOULAS | LR BRETAGNE

5 - 10945920 BOULARD SYLVAIN |OD| FRA 690637 |E KARATE FRANCHEVILLE CKF|STE FOY LES LYON | LR AUVERGNE - RHONE-ALPES
5 - 11139969 STUREIKO SERGEJUS |OD| FRA |760738 |DOJO SENSHI KARATE | LEGER DU BOURG DENIS|LR NORMANDIE

1 - 10954760 DUFOURNEAU BERTRAND |0OD] FRA 190623 |KME KRAV MAGA EVOLUTION |BRIVE LA GAILLARDE | LR NOUVELLE AQUITAINE
2 - 683590 HUSSON OLIVIER |0OD] FRA 80005 | ARATE CLUB DE CHARLEVILLE |CHARLEVILLE MEZIERES|LR GRAND EST

Senior -58 Kg$§ Féminin Kumité (3 Par.)

1 - 9277436 PUECH MARLENE |0OD] FRA |780102 |MNISPORTS GARGENVILLE COG|VETHEUIL |LR ILE DE FRANCE

2 - 10837710 MAUTI MARIE LAURE |0OD] FRA 910724 |CAL CLUB SEC FULL CONTACT|CORBEIL ESSONNES |LR ILE DE FRANCE

3 -10988149 GIANNUNZIO JESSICA |0D|] FRA 590040 |SPRIT MARTIAL SOMAIN USAC|FENAIN | LR HAUTS DE FRANCE
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